
ZARZĄDZENIE NR 133/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Burmistrz Wołomina zarządza co następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2023 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr LIX-
171/2022 z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2023 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 0D7F6856-A903-44B1-8639-52494B62FAEA. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WOŁOMIN NA ROK 2023

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

80104 Przedszkola

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80149

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

80150

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

80152

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Razem: 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina Nr 
133/2023  z dnia 30.05.2023 r.

18 172 324,00 18 172 324,00

5 196 600,00 5 196 600,00

5 147 000,00 -1 200,00 5 145 800,00

49 600,00 1 200,00 50 800,00

9 253 000,00 -30 000,00 9 223 000,00

3 740 000,00 -15 000,00 3 725 000,00

10 000,00 10 500,00

5 503 000,00 -15 500,00 5 487 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

253 650,00 30 000,00 283 650,00

253 650,00 30 000,00 283 650,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

3 271 174,00 20 000,00 3 291 174,00

619 674,00 10 000,00 629 674,00

2 651 500,00 10 000,00 2 661 500,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

197 900,00 -20 000,00 177 900,00

51 900,00 -10 000,00 41 900,00

146 000,00 -10 000,00 136 000,00

18 172 324,00 18 172 324,00

Id: 0D7F6856-A903-44B1-8639-52494B62FAEA. Podpisany Strona 1



  Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 133/2023 z dnia 30 maja 2023 roku
w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2023 rok

Dz. 801
Przeniesienie  środków  w  planie  wydatków  wg  pisma  Zespołu  Ekonomiczno  –
Administracyjnego  Szkół  i  Przedszkoli  w Wołominie  Nr  FK.0401.37.GM.2023 z  dnia  29
maja 2023 roku z przeznaczeniem na:

• składki PPK w Przedszkolu Nr 8 w Wołominie oraz w Szkole Podstawowej Nr 3 w
Wołominie – 1 700 zł,

• wynagrodzenia pracowników w ramach kształcenia specjalnego w Przedszkolu Nr 5 w
Wołominie oraz w Zespole Szkół Nr 3 w Wołominie  – 50 000 zł,

Id: 0D7F6856-A903-44B1-8639-52494B62FAEA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie

